

اللہ ہی کیلئے ہیں مشرق و مغرب القرآن

DAILY MASHRIQ PESHAWAR

روزنامہ
سید تاج میر شاہ
پشاور
مسلسل اشاعت کے 59 سال

پشاور اسلام آباد سبیک وقت شائع ہونے والا کثیر الاشاعت قومی اخبار

ABC
CERTIFIED

جلد 59 بدھ 17 ذی الحجہ 1447ھ 3 جون 2026ء 20 جینٹھ قیمت 30 روپے

150

پہلا اشتہار نیلام E-Auction (TMA) بگرام سال (2026-27)

والد محکمہ بلدیات و دیہی ترقی خیر بختو نوا پشاور مراسلہ نمبر AOII/LCB/6.11/2026 اور مورخہ 07-05-2026 کے مطابق تحصیل یو نیٹل ایڈمنسٹریشن بگرام اپنے مندرجہ ذیل ذرائع آمدن برائے سال 2026-27 برائے مہلہ ایک سال (12) ماہ از کم جولائی 2026-30 جون 2027 بذریعہ E-Baldia/E-Auction آن لائن سسٹم نیلام کرنا چاہتی ہے۔ خواہشمند حضرات جنہوں نے لوکل کونسل بورڈ خیر بختو نوا پشاور سے متعلقہ کلاس میں رجسٹریشن پاس کی تجدید برائے سال 2026-27 کروائی ہو اور کسی بھی لوکل کونسل کا بھاریاد و غیر وہ نہ ہو تو لوکل گورنمنٹ الیکشن رولز ڈیولپمنٹ ڈیپارٹمنٹ خیر بختو نوا کی ویب سائٹ www.E-Auction.lcbkp.gov.pk یا cfmis.lgkp.gov.pk.budgeting/accounting پر آن لائن کھلی بولی (E-Baldia/E-Auction) میں درج ذیل پروگرام کے تحت حصہ لے سکتے ہیں۔

نمبر سلسلہ	نام ٹینڈر پلٹ	مہلہ ٹینڈر	رقم ڈیولپمنٹ
1	منڈی مال موٹری بگرام	ایک سال 01-07-2026 تا 30-06-2027	90000/-
2	سلاڑھاؤس فیس بگرام	ایضاً	50000/-
3	اڈو فیس بگرام	ایضاً	250000/-
4	اڈو فیس قھاوٹ	ایضاً	150000/-
5	سائن بورڈ فیس بگرام	ایضاً	75000/-
6	تہہ پزاری فیس بگرام	ایضاً	150000/-
7	تہہ پزاری فیس قھاوٹ	ایضاً	10000/-

خواہشمند حضرات درج ذیل شرائط کے تحت نیلامی میں حصہ لے سکتے ہیں:

(1) آن لائن بولی کا طریقہ کار مذکور بالا محکمہ کی ویب سائٹ پر نیلامی کی تاریخ سے قبل ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔ نیز آن لائن کھلی بولی درج ذیل شیڈول کے تحت Active ہونے کے بعد مقررہ وقت پر شروع اور ختم ہوگا۔ (2) آن لائن کھلی بولی میں حصہ لینے سے قبل 5% ذریعہ بحسورت کال ڈپازٹ بنام تحصیل یو نیٹل ایڈمنسٹریشن بگرام بنوائے گا اور اس کی تفصیل مذکورہ بالا ویب سائٹ پر درج کر کے بولی میں حصہ لینے کا مجاز ہوگا۔ نیز ٹینڈر کیلئے علیحدہ علیحدہ کال ڈپازٹ بنوا کر ویب سائٹ پر درج کرنا ہوگا۔ (3) نئی پالیسی کے مطابق ہر ٹینڈر ایک سال کے لیے سالانہ 10% اضافی بولی دے گا۔ (4) آن لائن بولی مورخہ 08-06-2026 بروز پیر بوقت 09:00 بجے شروع ہوگی اور مورخہ 10-06-2026 بروز بدھ بوقت دن 04:00 بجے بند ہو جائے گی۔ (5) آن لائن نیلامی ختم ہونے کے بعد کامیاب بولی دہندہ کے لیے لازم ہوگا کہ وہ (48 گھنٹوں کے اندر) یعنی بروز جمعرات 11-06-2026 بوقت صبح 09:00 بجے سے بروز جمعرات و فوری اوقات کار میں 5% سیکورٹی ذریعہ بحسورت منسلک اصل کال ڈپازٹ جو کہ اس نے بولی میں حصہ لینے سے دو دن قبل ویب سائٹ پر CDRs اپلوڈ کریں گے اور مناسب سب سے زیادہ بولی موصول ہوتی جو گزشتہ سال کی آمدن سے کم سے کم 10% زیادہ ہو تو کامیاب بولی دہندہ 15% ایڈوائس اور 5% سیکورٹی تین دن کے اندر اندر جمع کرانے کا۔ مقررہ وقت میں ادا کیے یا معاہدہ مکمل نہ کرانے پر بولی منسوخ اور Earmest Money ضبط ہوگی فیس / ٹیکس والے کنٹریکٹس میں 50% رقم منسلک جمع کروائی جائے گی جبکہ باقی 50% تین برابر اقساط میں ادا ہوگی۔ مابقیہ قسط ہر ماہ کی 5 تاریخ تک جمع کرنا ضروری ہوگا تاخیر کی صورت میں 2% جرمانہ عائد ہوگا۔ تمام وفاقی اور صوبائی ٹیکس ڈیوٹی یوزیز یوٹیلز کو پیکسٹون فراہم کرے گا۔ تمام منظور شدہ ریٹ لسٹ تمام وصولی مراکز پر نمایاں کر دیں گی جائے گی۔ شرائط کے خلاف دردی پر تین نوٹس جاری کی جائے گی بصورت دیگر کنٹریکٹ منسوخ ہوگا۔ ایکسٹ لٹ کیا جاسکتا ہے۔ اضافی فیس یا ٹیکس وصول کرنے پر گیارہ گنا تک جرمانہ ہو سکتا ہے۔ نیز سے کی صورت میں مختلف RMO فیصلہ حتیٰ ہوگا کہ کنٹریکٹ ایک ماہ 2026-27 کیلئے ہو گا۔ درج کی گئی کال ڈپازٹ سے متعلق طلبہ یا جعلی تفصیل اپلوڈ کرنے کی صورت میں بولی دہندہ کو ایک لٹ کیا جائے گا۔ (6) بولی دہندہ سو بانی حکومت سے منظور شدہ مال شرائط نیلام ٹینڈر پلٹ 2026-27 پر عمل درآمد کرنے کا پابند ہوگا۔ نیز شرائط نیلام و فوری اوقات کار میں دفتر تحصیل آفیسر ریگولیشن یا دی گئی ویب سائٹ سے حاصل کی جاسکتی ہے۔

بگم:

تحصیل یو نیٹل آفیسر TMA بگرام

الستہ:

ٹیکس سپرنٹنڈنٹ TMA بگرام

ZERO TOLERANCE TO CORRUPTION

INF (P) 2637/26

حوالہ نمبر ملکیت و دیہی ترقی پیکر بخیر پختہ اور مراحل نمبر AOIL/LCB/6.11/2026 اور مورخہ 07-05-2026 کے مطابق فیصلہ
کیس ایڈمنسٹریشن پیکر اپنے مندرجہ ذیل درجہ آؤن آؤن کے برائے سال 2026-27 کے برائے پیداوار سال (12) اداؤنک مورخہ 30-
جن 2027 کے ذریعہ E-Baldia/E-Auction لائن کی سلسلہ تمام کرنا چاہتی ہے۔ غرض کہ حضرت جنہوں نے کوئل کوئل بورڈ فیصلہ
پختہ بخیر پختہ اور سے متعلقہ کلاس میں درجہ آؤن کی پاس کی تجدید کے برائے سال 2026-27 کے درجہ آؤن کی کوئل کوئل بورڈ فیصلہ اور
کوئل کوئل بورڈ ایڈمنسٹریشن رولز و ریگولیشنز فیصلہ پختہ کی ویب سائٹ www.E-Auction.lcbpk.gov.pk پر
کوئل کوئل بورڈ ایڈمنسٹریشن رولز و ریگولیشنز فیصلہ پختہ کی ویب سائٹ cfmis.lcbpk.gov.pk.budgeting/accounting پر لائن کی کوئل کوئل بورڈ
تحت کے لئے ہیں۔

نمبر سطر	تاریخ قسط	مبلغ قسط	توضیحات
1	01-07-2027 تا 30-06-2027	90000/-	ایک سال 12 قسط
2		50000/-	ایک سال 12 قسط
3		250000/-	ایک سال 12 قسط
4		150000/-	ایک سال 12 قسط
5		75000/-	ایک سال 12 قسط
6		150000/-	ایک سال 12 قسط
7		10000/-	ایک سال 12 قسط

خواہشمند حضرات درج ذیل شرائط کے تحت فیلڈ میں حصہ لے سکتے ہیں:

[illegible]

المشتم: $\frac{1}{2}$ كغ
فصيل يوزن 1 كغ
TMA بقرام



Dated Peshawar the 07th May, 2020

No. AQII/LCB/6-11/2026. The Chairman, Local Council Board, Khyber Pakhtunkhwa, is pleased to approve the following **Terms of Reference for the E-Auction of Revenue Contracts of all Local Councils in Khyber Pakhtunkhwa for the Financial Year 2026-2027** (from 01.07.2026 to 30.06.2027).

2- All Local Councils are hereby directed to strictly adhere to the following TORs:

1. The e-auction process for the e-auction of revenue contracts shall commence from **07th May, 2026** for the financial year 2026-27, across all Local Councils through the **E-Biddia/e-auction System**, after open advertisement published through the Information Department.

2. All Local Councils shall follow a uniform e-auction schedule. The auction process shall be conducted for three (3) consecutive working days, from Monday to Wednesday, between 09:00 AM and 04:00 PM.

3. Only duly registered contractors with the Local Council Board, Peshawar, as per prescribed category shall be eligible to participate in the e-auction process.

4. The contractor shall upload their eligible CDRs two(02) days prior to last date of the auction date scheduled for auction, of the said contract.

5. Where a reasonable highest bid is received, reflecting a substantial increase in price, **Ten percent (10%)** over the last year revenue/bid, the highest bidder shall deposit **15% advance and 5% security** within **three (03) days** into the account of the Local Council concerned.

6. In case no bid is received during the first attempt, a fresh advertisement shall be issued. The process shall continue until an increase as mentioned at s#5 above, over the previous year's approved bid/income is achieved.

7. The concerned Administrator/Chairman shall ensure fair and transparent competition among bidders.

8. Each contractor/firm intending to participate shall deposit earnest money equivalent to 5% of the previous year's total income in favor of the concerned Local Council prior to participation. Earnest money of unsuccessful bidders shall be released upon completion of the auction process within 07 (seven) days.

9. Upon conclusion of the e-auction, the successful bidder shall be considered the provisional awardee. The concerned Tehsil Municipal Administration (TMA)/CMPG shall complete all formalities, including execution of the agreement deed, within seven (07) days accordingly.

10. The successful bidder shall furnish two guarantors possessing immovable property equivalent to the contract amount, duly attested by a First-Class Magistrate.

11. Failure to deposit the advance amount or execute the agreement within the stipulated time shall result in **automatic cancellation of the bid and forfeiture of earnest money** in favor of the concerned Local Council. The contract may then be offered to the second-highest bidder at the rate of bid offered by the highest/successful bidder.

Endst: Of even number & date.

Copy of the above is forwarded to the:

- 1- Director, Local Fund Audit Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar.
- 2- All Deputy Secretaries, LCB, Khyber Pakhtunkhwa.
- 3- Director General, Capital Metropolitan Corporation, Peshawar.
- 4- All Regional Municipal Officers in Khyber Pakhtunkhwa.
- 5- All Administrators/TMOs, THAs in Khyber Pakhtunkhwa.
- 6- Accounts Officer, LCB, Khyber Pakhtunkhwa.
- 7- Resident Assistant Director (Audit), LCB Khyber Pakhtunkhwa
- 8- Director, I.T, LGE&RDO, KP, Peshawar.
- 9- Computer Programmer, IT Cell, LCB, KP, Peshawar.
- 10- PS to Minister for LGE&RDO Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar.
- 11- PS to Secretary, LGE&RDO Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar.
- 12- PS to Special Secretary(Dev.), LGE&RDO, KP, Peshawar.
- 13- PS to Addl. Secretary(Dev.), LGE&RDO, KP, Peshawar.
- 14- PS to Secretary, Local Council Board Khyber Pakhtunkhwa.

For information please,

) For information & n/a
) Please.


SECRETARY,
LOCAL COUNCIL BOARD,
KHYBER PAKHTUNKHWA.